АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015 г										№ 155

Об отмене постановления администрации №44
от  18.10.2012 «Об утверждении порядка
 размещения сведений о доходах, об
 имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации
Трубачевского сельского поселения и членов
 их семей на сайте Трубачевского сельского
 поселения в информационно-телекоммуникационной
 сети интернет и предоставления этих
сведений общероссийским средствам массовой
 информации для  опубликования» »»

С целью приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление администрации Трубачевского сельского поселения №44 от  18.10.2012 «Об утверждении порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Трубачевского сельского поселения и членов их семей на сайте Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для  опубликования» »»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             И.А. Шахрай

Исп. И.В.Замятина
38-137